obedecidas as condicdes e especificagoes constantes dest

NOTA DE EMPENHO 09120011

Maranhdo |

Governo Mun1c1?a1 de Mata Roma Data: 09/12/2021
Fundo Municipal_de Salde _ o

Exercicio de 2021 Modalidade: ordinario

INTERESSADO

credor.... T T R COMERCIO E REPRESENTAGCAO LTDA _
Endereco.. Av. Ataliba Vieira de Almeida, 1502, centro-chapadinha-Ma 65500-000
C.N.P.J... 25.214.952/0001-39 ;
CLASSIFICACADO ORCAMENTARIA
Unidade orcamentaria........ 02 12. Fundo Municipal de Saude |
Func.programatica 10 301 0100 2.221 Funcionamento do Fundo de Saude
Categoria econdmica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo i
Fonte de recurso......... 0114000001 Transferéncia SUS Bloco de manutencao
Qrigem dos recursos.... Crédito suplementar
‘Processo de compra..... ndo aplicavel
DEMONSTRATIVO DA DOTACAO - emR$
saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
51.721,44 20.608,00 31.113,44

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execugéo dos servigos,
a NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: Vvalor que se empenha para fazer face as despesas
com Contratacio de gds oxigénio medicinal para
suprir as necessidades da Rede Municipal de Salde

da Prefeitura de Mata Roma/MA.
Iten  Quantidade Unid. Codigo Especificacdo da despesa valor unitirio  Valor total (Rf)

001 | 460,0000 METRO 033400 Gas oxigénio medicinal 44,80 20.608,00
Mata Roma, 09 de Dezembro de 2021A

N -
LAURA

: . U
JOSE ABRAHAN DE‘?EOPOLDINO DA SILVA - EIDA ALBUQUERQUE
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS




NOTA DE LIQUIDACAO 09120011

Maranhdo . |
Governo Mun]c1?a1 de Mata Roma DATA: 09/12/2021
Fundo Municipal de Salde

Exercicio de 2021

EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 09120011 VALOR....... R$ 20,608,00
DATA DO EMPENHO... 09/12/2021 MODALIDADE.. ordinario
credor.... T T R COMERCIQ E REPRESENTACAO LTDA _
Endereco.. Av. Ataliba Vieira de Almeida, 1502, Centro-chapadinha-MA  65500-000
C.N.P.J... 25.214.952/0001-39

CLASSIFICACAD ORCAMENT ARIA
UNIDADE ORCAMENTARIA........ 02 12. Fundo Municipal de Saude )
FUNC. PROGRAMATICA 10 301 0100 2.221 Funcionamento do Fundo de Salde

CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90,30.00 Materijal de consumo }
FONTE DE RECURSO......... 0114000001 Transferéncia SUS Bloco de manutencao

DISCRIMINAGAD D E ITENS

quantidade unidade especificacio valor unitario valor total
460,0000 METRO  Gas oxigénto medicinal 44,80 20.608,00

DADOS DA LIQUIDAGAOD

VALOR LIQUIDADO: 20.608 00 . .

Nota fiscal mercadoria §O§ série 1l o o _

HISTORICO......:Contratacio de gis oxigénjo _ medicinal  para suprir as
necessidades da Rede Mupicipal de Salde da Prefeitura de

Mata Roma/MA.
Mata Roma, 09 de Dezembro de 2021.

(S

JOSE ABRAHAN DE.LEOPOLDINO DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE




TIR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.

GASES INDUSTRIAIS E MEDIGINAIS

CNPJ: 25.214.952.0001-39 INSC. EST. 12. 500.431-1
AVENIDA ATAL!BA VIEIRA DE ALMEIDA, 1502 - _CENTRO
" CHAPADINHA-MA

Oficio 070/2021

Chapadinha- MA, 09 de Dezembro de 2021 |

Exmo. Sr. José Abrahan de Leopoldmo da Sllva
Secretdrio Municipal de Satude de Mata Roma MA
Praca Jose Sarney S/N, Centro S B
CEP:65.510-000

Assunto:-Pagamento da Nota Fiscal n? 506, de 09 de Dezembro de 2021 no valor total de RS
20.608,00(vinte mil, seiscentos e oito reals)

Banco: Br'ade_vsco — Agéncia: 1052-9 - Cpnta Corrente; 12.132-0 - :
Senhor Secretario,

Sirvo-me do presente, para solicitar de V. Ex.2 que autorize o pagamento da Nota Fiscal‘r_
acima caracterizada, referente aos se’rvi;os prestados no fornecimento de Oxigénio Medicinal

para o Fundo Municipal de Satide. PE 03/2021-SRP, Contrato N2 2021003/1-PE.

Reiteroa V. ;Ex.E meus protestos de estima e consideragdo.

" Atenciosamente,

Telson Clay Pessoa Nery

Socio



RECEBEMOS DE TTR COMERCIO E REPRESENTACAOQ LTDA -ME 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADD

NF+
N° 000.000.506
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DD RECEBEDOR .
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
2 ESnTACAO troa - ME | reeessaes | |INAANOE AR
A - iscal Eletronica
REPRESENTACAO LTDA -ME |, 5%
1 - Saida 1 CHAVE DI ACESSO
N° 000.000.506 2121 1225 2149 5200 06139 5500 1000 0005 0613 6300 6023
AV. ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 1502 - - CENTRO, . U Consulta de autenticidade no portal nacional da
Chapadinha, MA - CEP: 65500000 - Fone/Fax: 9834711988 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 del da Sefaz Autorizadora
NATURGZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 421210032914932 - 09/12/2021 10:50
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
125004311 25.214.952/0001-39
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL . CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 06.119.945/0001-03 09/12/2021
ENDEREGO ’ BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
PRACA JOSE SARNEY, S/N - CENTRO 65510-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Mata Roma MA 122271424
ATURA
CALCULO DO IMPOSTO
RASFE.DE CALCULO DU ICMS VALOR DO ICMS RASE DE CALCULO hO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 20.608,00
VALOR DO FRETE VALQR NO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.608,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CONIGO ANTT PLACA NO VEICULO UF CNPYCPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA.CA\O PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NemsH | ost [croe | unm | o, | virunm { virToraL | BCioms | viriows | v ?Cli‘{% A[’;,‘r“'"
ol GAS OXIGENIO MEDICINAL 28044000 | o400 |s102 | M | 460,0000 443000] 2060800
CALCULO DO ISSQN
TNSCRICAD MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICDS BASE DE CALCULO BO 1SSQN VALOR DO 1SSQN
ISENTO
DADOS ADICIONAIS
INFURMACOFS COMPLEMENTARES RESERVADOQ AO FISCD

AGRADECEMOS A PREFERENCIA, VOLTE SEMPRE!

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: Documento emi
tido por ME ou EPP optante do Simples Nacional, nio gexa di

I83 e IPI. PE 03/2021-SRP,
CONTRATO N° 2021003/1-PE - Dados Bancdrios TTR: Banco Brade

reito a crédito fiscal de ICMS,

sco, AG: 1052-9, CC: 12132-0.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: T T R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 25.214.952/0001-39

Certiddo n°: 21292578/2021

Expedicdo: 06/07/2021, as 10:41:07

Validade: 01/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que T T R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 25.214.952/0001-39, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



' PREFEITURA DE CHAPADINHA Frrn L W
‘SECRETARIA DE FAZENDA o, s,

o - - CNPJ: 06.117.709/0001-58
. AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO\ CHAPADINHA - MA\CEP
65500000 :

CRRPADHA Rk =] ~
. R CERTIDAD
R 05/10/2021 09: 34 29'_; :

.. USUARIO:RANNIERY, -

| CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 6247/2021
AUTENTICAQAO Sb41 QeneSSKrpGNWPIYRPFIYFucFKJcm

- . CERTIFICO a pedldo de parte mteressada para f ins de quxtagao de tnbutos flsca|s que a.

m_empresa T T R COMERCIO E . REPRESENTACAO LTDA,: inscrita. no- “CNPJ-MF- sob -

'n°25,214.952/0001-39, situada nesta Cidade AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 1502,}7“ '
CENTRO -encontra-se quite com os tributos’ municipais, até a- présente data fi cando ressalvados os,-.;,
dlreltos desta Mumcxpalzdade cobrar d|V|das postenomente comprovadas ' :

A presente Cé_qtidé'o tera validade até 03[0172})22‘. -




\VGOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
.SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE IEBIT.

N° Certiddio: 234148/21 - Data da 08/11/2021 15 44: 09

~ Inscrigdo Estadual: 125004311 - CPFIGNPJ 25214952000139

© Razio Social: TTR COMERCIO E REPRESENTAAAO LTDA _' e
Enderego: . AVE ATALIBAVIEIRA DE ALMEIDA, 1502 CEP: 65500000 CENTRO Dl UE
.elefone | 98)34712076 Mumuplo CHAPADINHA S e UFMA

.Cemflcamos que apos a reahzagao das consultas procedldas no snstema desta Secretarla "

L substancnado pelos artigos 240 a.242, da lei n° 7. 799 de 19/1 2/2002 e dtsposto no artlgo 205 da lelf';__'l
.. n® 5. 172, de’ 25 de outubro de 1966 (Codlgo Trlbutano Naclonal) nao constam debltos relatlvos aos; :

L _tnbutos estaduaus, admlmstrados por esta Secretarla em nome do su;elto passwo amma_-' o

ldentlﬁcado Ressalvado, todawa, & Fazenda Publica Estadual 0 dlrelto da cobranga de leldas que’ B
o venham a ser apuradas e-ndo a!cangadas pela decadencla R P : |

vandadé da Certido: 120 (céfnto'e’ viﬁte) dias: 0810312022.

A autenﬂcndade desta cemdao devera ser conﬂrmada no enderec;,o o ' .
httpi//portal, sefaz.ma. gov brf, cllcando no. rtem “Certldoes eem segmda em “Vahdagao de Certldao Negatlva_;';i%- o

| ‘e Débito".

'CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impresséo: 08/11/2021 15:44:09 [



empresa T T R COMERCIO E 'REPRESENTACAO "LTDA, ‘inscrita no. CNPJ-MF- sob';__»
n° 25.214.952/0001-39, situada neste Cidade, AVENIDA ATALIBA. VlEIRA DE ALMEIDA, 1502}?3’
‘CENTRO, encontra-se ‘quite com os ‘tributos 'mun|C|pa|s ‘bem .como :a DIVIDA ATIVA, até‘a.
‘presente data, ficando’ ressalvados 0s dlreltos desta Mumcnpahdade cobrar leldas postenormente, )
,comprovadas ' - : : S : L

PREFEITURA DE CHAPADINHA:
SECRETARIA DE FAZENDA =~
: - CNPJ:06.117.709/0001-58
" 'AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO\ CHAPADINHA - MA \ CEP
~ 65500000

FREFEFIVEA DT
CHAPADINHA i
: o CERTIDAO

_ "'05/10/2021 09:35: os; s
'USUARIO RANNIERY .

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA MUNIClPAL-CNDA N° 6248/2021
AUTENTICA(}AO fQjGQTSrtJGFmEDVquwhs1EngZRaBT :

CERTlFICO a pedldo da: parte mteressada para f ns. de qu;tagao de trlbutos f scals que a'* :

'A presente Certldao tera valldade ge 0310 2. 22 - N

| chAPADINHA;MA-,‘ 05/;,1_,0_/"2621{.{



' GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
- SECRETARIA DE ESTADO DAFAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N® Certidzo: o6atsaRt Data d_a 09/09/2021 151049

‘ lnscngao Estadual 125004311 . CPFICNPJ 25214952000139

" Razdo Social: TTR COMERCIO E REPRESENTAAAO LTDA .

~ Enderego: . AVE ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 1502 CEP: 65500000 e
‘elefone | (98)34712076  Municiplo: CHAPADINHA L L UFMA

: Certlflcamos que ‘apds a reahzaoao das consuitas procedldas no snstema desta Secretana e na""-'

* forma do desposto do ar’ugo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1 962 substancaado pelos amgos 240 a.

242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como. prescreve o artigo-205 dalei n° 5,172, de 25 de;-; g
_-outubro de 1966 (Codlgo Tributano Nac:onal) nao constam debltos mscntos na Dlwda Atxva emj -
B nome do su;eito pass:vo acama ndentlficado o LT e o

e Vali‘ﬂade d.a C_értidéb; 120 (cento e viﬁte) d‘ia‘si 07/01/2022.

. A autentlctdade desta certxdao devera ser conf tmada ho enderego ' N
-~ http://portal.sefaz.ma.gov.br/, c!lcando no item “Cemdoes“ eem segu!da em "Vahdagao de’ Certldao Negatlvaf,j C
© de D;wda Ativa®, R - . , R AR

.._ | .;CERﬂbAQ'E_M‘ITIDA,,'GRATu:iAﬂ!_EN.TE,“' -

Data Impressdo: 09/09/2021 15:41:40  ©



- MlNlSTERIO DA FAZENDA
-Secretaria da Receita Federal do Brasil
R Procuradona-Geral da Fazenda Nacional

‘ CERT!DAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E'A DNIDA ATWA; ST

= DA UNIAO

- Nome TTR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
- CNPJ 25, 214 952/0001-39 :

- IRessalvado 5] dlf'eltO de a- Fazenda Nacuonal cobrar e mscrever qualsquer dlwdas de. -
responsabilidade do su;elto passivo acima identifi cado- que- vierem a ser apuradas, é certifi cado que - .-
n&o constam pendéncias-em seu nome; relativas a créditos tributario$ administrados pela’ Secretana_ e
. da Receita. Federal- do Brasil (RFB) e a mscngoes em Dwnda Atlva da Umao (DAU) junto a. .-
.;’Procuradona-Geral da Fazenda Nacnonal (PGFN). - Lk -

; Esta certldao & valida para 0 estabeleclmento matriz e suas f lials &, no. ) caso de ente federatlvo para e

. -todos os orgaos e fundos pubhcos da admmlstragao direta a ele vmculados Refere-se a sﬁuagao do '

. .su1e|to passuvo no ambito da RFB e da PGFN ¢ abrange inclusive as contnbuag:oes socnals prevastas e S
-'-nas ahneas a a 'd' do paragrafo {inico’ do art. 11 da: Lel n° 8 212 de 24 de julho de 1991 e

. "~A aceltagao desta certtdao esta condacuonada a venf' cag:ao de sua autentlcrdade na Internet nos:i e } .
] ;'enderegos <http //rfb govbr> ou <http //wwwpgfn gov br> LTl e S '

;Cemdao emitida gratuntamente com. base na’ Portana Conjunta RFB/PGFN n° 1 751 de 2/1 0/2014 B
- Emitida 4s.10:37:52 da dia 06/07/2021 <hora e data de Brasma> o _ Lo
- ~Valida até 02/01/2022. -
. Cddigo de controle da- cemdao 370D. 4629 9020 D'IA?
) .-;‘Qualquer rasura ou emenda mvahdara este documento

e 1T




TTR OXIiGENI

"-Gases ¢ Equipamentos industrial'é Medicina e
Av Ataliba: Vieira de Almeida; n° 150 .f_Cen o
Cep: 65.500-D00 Chapadinka : Lo
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ORDEM DE PAGTO

Maranhao
Governo Mun1c1?a1 de Mata Roma
Fundo Municipal de Salde

CLASSIFICACGAD ORCAMENTARTIA

ORGAD . v vt vt v en s nnaeenonns 02 Executivo
UNIDADE OREAMENTARIA ..... 02 12. Fundo Municipal de Saude
CLASSTFICACA0 10 301 0100 2.221 Funcionamento do Fundo de Saude
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.30.00 Material_de consumo
FONTE DE RECURSO..... 0114000001 Transferéncia SUS Bloco de manutengao
DADOS EMPENHDO o
NOTA DE EMPENHO N° 09120011 VALOR 00 EMPENHO R 20,608.00 TIP0 DE LICITACAQ. nao ap11tave1 -
DATA DO EMPENHO, . 09/12/2021 MODALIDADE........ ordinario
. SALDO ANTERIOR.... R§ 20 608,00 VALOR PAGD........ R§ 20.608,00 SALDO DO EMPENHO,. R 0,00
LIQUIDACAO
DATA NOTA DE LIQUIDA§A0 VALOR DA NE PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL

09/12/2001 09120011 20,608, 00 0.608,00  nercadoria n® 506 serie 1 de 09/12/2001

| Atestamos o recebimento
dos produtos / servigos AT -

70SE ABRAHAN DEMLEOPOLDINO DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

PAGUE-SE a 1mportanc1a
constante na presente nota

LAURA DE FATZMA ALMEIDA ALBUQUERQUE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

ORDEM DE PAGAMENTO N° 21120011, de 21/12/2021

q.; BANCO/FONTE CHEQ/REF
\ BB.vsvsriinins 50,954-X (FHS CUSTEIO SUS) 122 .

LAURA DE FAPIMA »L DA ALBUQUERQUE

SECRETARIA AL DE FINANCAS
Identificacdo do credor:
Credor.... TTR COMERCIO E REPRESENTAEAO LTDA
Enderego.. Av. Ataliba Vieira de Almeida, 1502,Centro-Chapadinha-MA 65500-000
C.N.P.J... 25.214.952/0001-39




22/12/2021 16:25

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2,3.31#/template/~2F consultas~2F863-1.bb

Banco do Brasil

(G3322216058689681

Emissido de comprovantes 22112/2021 18:25:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©22/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.25.42

1773601773 SEGUNDA VIA ee17
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MA 210640 FMS5 CUSTEIO SUS
AGENCIA: 1773-6 CONTA: 508.954-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MA 210649 FMS CUSTEIO SUS
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1052-9 - CHAPADINHA

CONTA: 12.132-0

FAVORECIDO: T T R COMERCIC E REPRESENTACAO LTDA
CPF/CNPJ: 25.214.952/0001-39

VALOR: R$ 20.608,00
DEBITO EM: 21/12/2621

DOCUMENTO: 122164

AUTENTICACAO SISBB: 9.515.7AS9.D33.841.841

Transagdo efetuada com sucesso por: JE634458 L AURA DE FATIMA ALM.
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